АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2017                       № 1652

г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц
администрацией городского округа «Город Лесной» на 2018 год

В соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2013 года №  131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц

администрацией городского округа «Город Лесной» на 2018 год (прилагается).
2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации

«Вестник-официальный»  и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя
муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом
администрации городского округа «Город Лесной» Розумного А.Г.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                         С.Е. Черепанов

У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Е
Н

п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ем

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й

»

о
т

19
.1

2.
20

17
 №

 1
65

2
«О
б

 у
тв
ер
ж
д
ен
и
и

 п
л
ан
а

п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
л
ан
о
в
ы
х

 п
р
о
в
ер
о
к

ф
и
зи
ч
ес
к
и
х

 л
и
ц

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
ей

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»
н
а

20
18

 г
о
д

П
л
а
н

 п
р
о
в
ед
ен
и
я

 п
л
а
н
о
в
ы
х

 п
р
о
в
ер
о
к

 ф
и
зи
ч
ес
к
и
х

 л
и
ц

  а
д
м
и
н
и
ст
р
а
ц
и
ей

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

»

н
а

 2
01

8
г
о
д

№

п
/п

Ф
.И

.О
. л
и
ц
а

,
п
о
д
л
еж
а
щ
ег
о

п
р
о
в
ер
к
е

А
д
р
ес

 з
ем
ел
ь
н
о
г
о
 у
ч
а
ст
к
а

Цель проведения проверки

Дата начала проведения
проверки (месяц)

Срок проведения проверки
(календарных дней)

Форма проведения
проверки (документарная,
выездная, документарная и

выездная)

Населенный пункт

Улица/проезд

номер
дома/гаража/участка

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
Ч
ер
н
ая

В
ал
ен
ти
н
а

Б
о
р
и
со
в
н
а

г.
 Л
ес
н
о
й

М
ая
к
о
в
ск
о
го

39

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

1
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

2
Е
в
п
ак

 Е
в
ге
н
и
й

Р
о
ст
и
сл
ав
о
в
и
ч

г.

 Л
ес
н
о
й

Б
аж
о
в
а

4А

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

2
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

2
 1

2
3

4
5

6
7

8
9

3
Т
ю
ш
к
о
в

А
л
ек
се
й

С
та
н
и
сл
ав
о
в
и
ч

г.

 Л
ес
н
о
й

Г
ар
аж
н
ы
й

 м
ас
си
в

20
, б
о
к
с

3
1

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

2
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

4
Н
аз
ар
о
в
 И
го
р
ь

В
и
к
то
р
о
в
и
ч

г.

 Л
ес
н
о
й

Г
ар
аж
н
ы
й

 м
ас
си
в

1,
 б
о
к
с

29

55

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

3
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

5
Ч
аг
и
н
а

В
ал
ен
ти
н
а

А
л
ек
са
н
д
р
о
в
н
а

г.
 Л
ес
н
о
й

,
п
о
се
л
о
к

Ч
ащ
ав
и
та

К
л
у
б
н
ая

9/

2

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

4
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

6
В
ас
н
и
н
а

Л
ю
д
м
и
л
а

И
в
ан
о
в
н
а

г.
 Л
ес
н
о
й

К
о
л
л
ек
ти
в
н
ы
й

са
д

 9

15

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

4
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

7
Д
о
б
р
о
н
о
с

И
р
и
н
а

Д
м
и
тр
и
ев
н
а

г.
 Л
ес
н
о
й

К
о
л
л
ек
ти
в
н
ы
й

са
д

 9

26

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

5
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

8
Д
о
б
р
о
н
о
с

С
ер
ге
й

А
н
ат
о
л
ь
ев
и
ч

г.

 Л
ес
н
о
й

К
о
л
л
ек
ти
в
н
ы
й

са
д

 9

26

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

5
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

9
Е
м
ел
ь
я
н
о
в
а

О
л
ь
га

Д
м
и
тр
и
ев
н
а

г.
 Л
ес
н
о
й

,
п
о
се
л
о
к

Ч
ащ
ав
и
та

П
и
о
н
ер
ск
ая

7,

 ч
ас
ть

д
о
м
а

2

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

6
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

3
 1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

Е
м
ел
ь
я
н
о
в

В
ал
ер
и
й

В
и
та
л
ь
ев
и
ч

г.
 Л
ес
н
о
й

,
п
о
се
л
о
к

Ч
ащ
ав
и
та

П
и
о
н
ер
ск
ая

7,

 ч
ас
ть

д
о
м
а

2

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

6
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

11

М
ез
ен
ц
ев

Е
в
ге
н
и
й

М
и
х
ай
л
о
в
и
ч

г.
 Л
ес
н
о
й

К
о
л
л
ек
ти
в
н
ы
й

са
д

 1
0Б

24

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

8
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

12

Б
о
га
д
ел
ь
щ
и
к
о
в
а

Н
ат
ал
ь
я

В
и
к
то
р
о
в
н
а

г.
 Л
ес
н
о
й

К
о
л
л
ек
ти
в
н
ы
й

са
д

 1
0

44

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

8
30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая

13

Б
ак
ш
ее
в

А
л
ек
се
й

И
в
ан
о
в
и
ч

г.
 Л
ес
н
о
й

,
п
о
се
л
о
к

Ч
ащ
ав
и
та

К
л
у
б
н
ая

6

С
о
б
л
ю
д
ен
и
е

тр
еб
о
в
ан
и
й

зе
м
ел
ь
н
о
го

за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а,

Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й

за
к
о
н

о
т

25

о
к
тя
б
р
я

20
01

го
д
а
№

13

6-
Ф
З

«З
ем
ел
ь
н
ы
й

 к
о
д
ек
с
Р
Ф

»

10

30

Д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

и

 в
ы
ез
д
н
ая